


Harrowden Turf available from Downside Nurseries

Prices as at June 2021 - if looking for more than 100m² please all us on 01225 862 392

Quantity	Price £	Cost m ²		Quantity	Price £	Cost m ²
1	73.25	73.25	 <p>Garden Lawn turf</p> <p>Notes Prices include standard pallet charge delivery to your home</p> <p>The most economical purchase is a half or full pallet (highlighted in yellow)</p> <p>Full payment with order please</p>	51	281.25	5.52
2	76.00	38.00		52	284.00	5.46
3	78.75	26.25		53	286.75	5.41
4	81.50	20.37		54	289.50	5.36
5	84.25	16.85		55	292.25	5.31
6	87.00	14.50		56	295.00	5.27
7	89.75	14.11		57	297.75	5.22
8	92.50	11.56		58	300.50	5.18
9	95.25	10.58		59	303.25	5.14
10	98.00	9.80		60	306.00	5.10
11	100.75	9.16		61	308.75	5.06
12	103.50	8.63		62	311.50	5.03
13	106.25	8.17		63	314.25	4.99
14	109.00	7.79		64	317.00	4.95
15	111.75	7.45		65	319.75	4.92
16	114.50	7.16		66	322.50	4.89
17	117.25	6.90		67	325.25	4.86
18	120.00	6.67		68	328.00	4.82
19	122.75	6.46		69	330.75	4.79
20	125.50	6.28		70	333.50	4.77
21	128.75	6.13		71	336.25	4.74
22	131.00	5.95		72	339.00	4.71
23	133.75	5.81		73	341.75	4.68
24	136.50	5.69		74	344.50	4.66
25	139.25	5.57		75	347.25	4.63
26	142.00	5.46		76	350.00	4.61
27	144.75	5.36		77	352.75	4.58
28	147.50	5.27		78	355.50	4.56
29	150.25	5.18		79	358.25	4.54
30	153.00	5.10		80	361.00	4.51
31	155.75	5.03	Deliveries	81	434.25	5.36
32	158.50	4.95	Tues to Fri	82	437.00	5.33
33	161.25	4.89	(turf cut to order)	83	439.75	5.30
34	164.00	4.82		84	442.50	5.27
35	166.75	4.77	Order by 1500:	85	445.25	5.24
36	169.50	4.71	Fri for Tues	86	448.00	5.21
37	172.25	4.66	Mon for Wed	87	450.75	5.18
38	175.00	4.61	Tues for Thurs	88	453.50	5.15
39	177.75	4.56	Wed for Fri	89	456.25	5.13
40	180.50	4.51		90	459.00	5.10
41	253.75	6.19	Delivery should be	91	461.75	5.08
42	256.50	6.11	before 1300h	92	464.50	5.05
43	259.25	6.03		93	467.25	5.02
44	262.00	5.96		94	470.00	5.00
45	264.75	5.88	Weekday	95	472.75	4.98
46	267.50	5.82	Delivery	96	475.50	4.95
47	270.25	5.75	before 1030	97	478.25	4.93
48	273.00	5.68	£13.00	98	481.00	4.91
49	275.75	5.63	supplement	99	483.75	4.89
50	278.50	5.57		100	486.50	4.87